CARACTERISTICAS

DATOS TECNICOS

MODELO
EFICIENCIA

PESO
DIMENSIONES PIE
FUERZA IMPACTO
IMPACTOS POR MIN
DESPLAZAMIENTO
COMBUSTIBLE
MOTOR

POTENCIA MOTOR

DD D

BANDEJA COMPACTADORA

CPC-61E-L
450 m?/h

60 kg

500x360 mm

10,5 KN (1.080 Kgf)
5.600 vpm

40 cm/s

Gasolina

Loncin G200F
6,5Hp

MODELO
EFICIENCIA

PESO
DIMENSIONES PIE
FUERZA IMPACTO
IMPACTOS POR MIN
DESPLAZAMIENTO
COMBUSTIBLE
MOTOR

POTENCIA MOTOR

CPC-61E-H
450 m?/h

60kg

500x360 mm

10,5 KN (1.080 Kgf)
5.600 vpm
40cm/s

Gasolina
Honda GX160
5,5Hp
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