

BANDEJA COMPACTADORA

CPC-61E

CARACTERÍSTICAS

 PROTECCIÓN DE CORREA EN FUNDICIÓN DE ALUMINIO, protege el embrague y motor de polvo y arena.

 AMORTIGUADOR DE ALTA CALIDAD, gran absorción de vibraciones, mayor confortabilidad para el operario.

 El TANQUE DE AGUA de la bandeja compactadora tiene un diseño especial para bloquearlo y evitar posibles pérdidas durante el trabajo.

• KIT DE RUEDAS para facilitar el transporte.

 BANDEJA DE HIERRO, más fuerte y mayor durabilidad.



DATOS TÉCNICOS

MODELO	CPC-61E-L
EFICIENCIA	450 m²/h
PESO PESO	60 kg
DIMENSIONES PIE	500x360 mm
FUERZA IMPACTO	10,5 KN (1.080 Kgf)
IMPACTOS POR MIN	5.600 vpm
DESPLAZAMIENTO	40 cm/s
COMBUSTIBLE	Gasolina
MOTOR	Loncin G200F
POTENCIA MOTOR	6,5 Hp

MODELO	CPC-61E-H
EFICIENCIA	450 m²/h
PESO	60 kg
DIMENSIONES PIE	500x360 mm
FUERZA IMPACTO	10,5 KN (1.080 Kgf)
IMPACTOS POR MIN	5.600 vpm
DESPLAZAMIENTO	40 cm/s
COMBUSTIBLE	Gasolina
MOTOR	Honda GX160
POTENCIA MOTOR	5,5 Hp